
Projekt 
 
z dnia  20 lutego 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XV/../2025 
RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Istebna 

Na podstawie art. 18 a i art. 21 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z póź. zm.), oraz § 33 Statutu Gminy Istebna stanowiącego załącznik do Uchwały nr 
XLVI/367/2018 Rady Gminy Istebna z dnia 31 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Istebna. 

Rada Gminy Istebna uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje  ze składu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Istebna Radną Elżbietę Legierską. 

§ 2. Powołuje  do składu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Istebna Radnego Władysława Małyjurek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Istebna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Magdalena Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB6F676-35EE-4D4C-B9EF-DFEEF22110BC. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Statut Gminy Istebna w § 42 ust.1 wskazuje iż skład Komisji Rewizyjnej ustala się w liczbie trzech 
członków. 

W dniu 30 stycznia 2025 roku do Przewodniczącej Rady Gminy wpłynęła informacja o zawiązaniu Klubu 
Radnych "Trójwieś Beskidzkich Wartości". 

W związku z powyższym, gdy Klub Radnych utworzony został po powołaniu Komisji Rewizyjnej jej skład 
powiększa się o przedstawiciela tego Klubu. 

W związku z powyższym konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały celem zagwarantowania członkom 
Klubów udział w pracach Komisji. 

Ponadto 20 lutego 2025 r. do Przewodniczącej Rady Gminy wpłynęła rezygnacja z członkowstwa w Komisji 
Rewizyjnej Radnej Elżbiety Legierskiej. Wpłyneła również deklaracja chęci pracy w Komisji Rewizyjnej  
Radnego Władysława Małyjurka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB6F676-35EE-4D4C-B9EF-DFEEF22110BC. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/../2025 RADY GMINY ISTEBNA z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


